
第79回 国民スポーツ大会
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ２０２５
滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 106 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 91 成年 大会記録   3:33.44

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 55.03  3:34.57
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 大2 26.79 55.03 55.03 (  0.61)
2 深沢　大和 ﾌｶｻﾜ ﾔﾏﾄ 27.90 1:00.14 1:55.17 ( +0.41)
3 五味　智信 ｺﾞﾐ ﾄﾓﾉﾌﾞ 23.25 50.73 2:45.90 ( +0.38)
4 森　　拓海 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 大4 22.90 48.67 3:34.57 ( +0.22)

2 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 55.19  3:35.39
1 由良　柾貴 ﾕﾗ ﾏｻｷ 27.00 55.19 55.19 (  0.53)
2 谷口　　卓 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｸ 28.10 59.97 1:55.16 ( +0.51)
3 北川　凜生 ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｸ 大4 23.99 51.79 2:46.95 ( +0.30)
4 関　　海哉 ｾｷ ｶｲﾔ 23.36 48.44 3:35.39 ( +0.18)

3 1/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 54.91  3:37.09
1 眞野　秀成 ﾏﾉ ﾋﾃﾞﾅﾘ 26.77 54.91 54.91 (  0.58)
2 古川　喜将 ﾌﾙｶﾜ ﾖｼﾏｻ 28.91 1:02.77 1:57.68 ( +0.39)
3 寺門　弦輝 ﾃﾗｶﾄﾞ ｹﾞﾝｷ 23.70 51.60 2:49.28 ( +0.23)
4 松元　克央 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 22.68 47.81 3:37.09 ( +0.18)

4 1/1 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 56.02  3:37.91
1 山下　結生 ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 27.27 56.02 56.02 (  0.55)
2 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 大1 28.37 1:01.28 1:57.30 ( +0.12)
3 安江　貴哉 ﾔｽｴ ﾀｶﾔ 23.69 52.28 2:49.58 ( +0.27)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 大1 22.82 48.33 3:37.91 ( +0.47)

5 1/3 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 55.10  3:37.92
1 松山　　陸 ﾏﾂﾔﾏ ﾘｸ 26.52 55.10 55.10 (  0.49)
2 若山　大輝 ﾜｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 28.95 1:01.06 1:56.16 ( +0.41)
3 赤羽根康太 ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀ 23.38 52.02 2:48.18 ( +0.21)
4 新井　啓太 ｱﾗｲ ｹｲﾀ 23.58 49.74 3:37.92 ( +0.03)

5 1/7 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 55.65  3:37.92
1 早坂　　亮 ﾊﾔｻｶ ﾘｮｳ 27.00 55.65 55.65 (  0.49)
2 山中　祥輝 ﾔﾏﾅｶ ﾖｼｷ 28.35 1:00.89 1:56.54 ( +0.34)
3 水沼　尚輝 ﾐｽﾞﾇﾏ ﾅｵｷ 24.10 51.44 2:47.98 ( +0.59)
4 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 23.27 49.94 3:37.92 ( +0.25)

7 1/2 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 一般 53.86  3:38.37
1 竹原　秀一 ﾀｹﾊﾗ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 大3 26.27 53.86 53.86 (  0.52)
2 坂本　瑞樹 ｻｶﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 29.06 1:02.56 1:56.42 ( +0.42)
3 中原　　克 ﾅｶﾊﾗ ｽｸﾞﾙ 大1 24.73 53.55 2:49.97 ( +0.19)
4 原　　空輝 ﾊﾗ ﾀｶｷ 大4 22.97 48.40 3:38.37 ( +0.21)

8 1/8 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 一般 55.56  3:41.03
1 西小野皓大 ﾆｼｵﾉ ｺｳﾀﾞｲ 大4 27.49 55.56 55.56 (  0.56)
2 小竹　　蓮 ｵﾀﾞｹ ﾚﾝ 29.26 1:02.24 1:57.80 ( +0.56)
3 新開　誠也 ｼﾝｶｲ ｾｲﾔ 大3 24.66 53.02 2:50.82 ( +0.44)
4 早﨑　遼真 ﾊﾔｻｷ ﾘｮｳﾏ 23.92 50.21 3:41.03 ( +0.50)
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